
 

 

UCHWAŁA NR LIV/353/24 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej szkoły 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Świętajno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Świętajno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR LII/340/24  Rady Gminy Świętajno  z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów 

przedszkolnych i klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonych przez Gminę Świętajno Załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 

warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2776



Załącznik do uchwały Nr LIV/353/24 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Kryteria rekrutacyjne wraz z liczbą punktów, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do innych 

form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, a także 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko, którego rodzeństwo już uczęszcza  

do danego punktu przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego lub szkoły podstawowej 

 

5 

oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

2. Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący dziecko 10 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

3. Oboje rodzice kandydata pracują, prowadzą 

działalność gospodarczą  

10 oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o zatrudnieniu bądź 

prowadzeniu działalności gospodarczej 

4. Jedno z  rodziców kandydata pracuje, prowadzi 

działalność gospodarczą  

5 oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o zatrudnieniu bądź 

prowadzeniu działalności gospodarczej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2776


		2024-05-17T12:46:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




